jāizmanto vismaz 60 (sešdesmit) papildu samaksas pakalpojuma numuri numerācijas 

diapazonā „90205200 - 90205399”; 

2.4. uzsākt izmantot līdz 2015.gada 18.jūnijam numerācijas lietošanas tiesības uz citu veidu 

pakalpojumu numuriem numerācijas diapazonā „78528000 - 78531999”, tas ir, jāizmanto 

vismaz 1200 (viens tūkstotis divi simti) citu veidu pakalpojumu numuri numerācijas 

diapazonā „78528000 - 78531999”; 

3. ja līdz 2015.gada 18.jūnijam SIA „SEVDI MOBILE” nebūs izpildījusi šā lēmuma lemjošās 

daļas 2.punktā noteiktos specifiskos lietošanas tiesību nosacījumus – prasības attiecībā uz